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از ایده های نوین در حوزه  خدمات شهری 
حمایت می کنیم 

معاون خدمات شهری شهردار کرمان، از حمایت کامل 
شهرداری، از ایده ها و طرح های نوین و روزآمد در حوزه 
خدمات شهری، خبر داد.محمود ایرانمنش، حوزه خدمات شهری 
را، یک حوزه گسترده دانست و افزود: از طرح های خلاقانه و 
ایده های نو در حوزه سیما ومنظر شهری و مبلمان شهری، 

استقبال می کنیم.
وی، جایگاه گردشگری کرمان را در کشور، خوب ارزیابی کرد 
و بر ضرورت استفاده از طرح ها و پیشنهادات اساتید، هنرمندان و 
طراحان، در زمینه های مختلف ازجمله، مبلمان شهری و ساخت 
الِمِان ها، تأکید کرد.  معاون خدمات شهری شهردار کرمان در 
ادامه، از نورپردازی معابر در مناطق پنج گانه شهری، به عنوان 
اقدامی مؤثر در جهت زیباسازی شهر یاد کرد و با قدردانی از 
دیگر اقدامات شهرداری های مناطق در یک سال اخیر در شهر 
کرمان، گفت: معاونان خدمات شهری شهرداران مناطق پنج گانه، 

به دنبال طرح های نو و نوآورانه در حوزه نورآرایی باشند.

پیشرفت۴۰ درصدی ساخت غسالخانه در 
آرامستان »بهشت کریمان«

معاون خدمات شهری شهردار کرمان، از پیشرفت۴۰ 
درصدی روند ساخت وساز غسالخانه در آرامستان »بهشت 
کریمان« خبر داد. محمود ایرانمنش، در جلسه ای که با حضور 
سرپرست محیط زیست شهرستان کرمان، مدیرعامل سازمان 
مدیریت آرامستان های شهرداری و کارشناسان مدیریت 
آرامستان برگزار شد، با بیان اینکه روند ساخت  وساز غسالخانه 
آرامستان بهشت کریمان، پیشرفت فیزیکی خوبی دارد، افزود: 
بعد از تکمیل و تجهیز، از این غسالخانه استفاده خواهد شد. وی 
خاطرنشان کرد: غسالخانه باغ رضوان به طور کامل بازسازی شده 
و در حال حاضر، با توجه به اینکه سیستم فاضلاب این غسالخانه 

سپتیک است، مشکلی از لحاظ تغسیل اموات نداریم.  

بیش از ۲۱ هزار مترمکعب مخزن آب 
آشامیدنی در استان قزوین در حال اجرا 

است
زینب جوادی- قزوین- داراب بیرنوندی مدیر عامل شرکت 
آب و فاضلاب استان قزوین گفت: هم اکنون پروژه هایی به حجم 
کلی ۳۵ هزار و ۴۰۰ مترمکعب مخزن آب آشامیدنی در مناطق 
شهری و روستایی استان قزوین در حال احداث است. داراب 
بیرنوندی افزود: مخزن های یاد شده در قالب ۲۴ پروژه شهری 
و روستایی با حجم ۲۱ هزار و ۱۵۰ مترمکعب در حال اجراست                                                                                                                                           
   مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب افزود : علاوه بر این، ۴۹ مخزن 
پروژه های فاز اول محرومیت زدایی استان با حجم ۱۴ هزار و 
۲۵۰ است که در قالب پنج مجتمع با همکاری سپاه و بسیج در 
حال اجرا بوده می باشد وی عمده ترین پروژه را احداث مخزن 
۱۰ هزار مترمعکبی شهر مهرگان خواند که با اتمام آن ، آب مورد 
نیاز خانوارهای متقاضی پروژه های مسکن ملی و نهضت ملی 

مسکن تامین خواهد شد.

اخبار

همدان - استاندار همدان با بیان اینکه هگمتانه و 
غارعلیصدر دو بال توسعه صنعت گردشگری مادستان 
هستند گفت: نقشه راه گردشگری همدان تا ۲ ماه آینده 

آماده می شود.
علیرضا قاسمی فرزاد در نخستین ویژه برنامه پاسداشت 
روز جهانی جهانگردی و گردشگری در استان همدان، 
اظهارداشت: برای رسیدن به اهداف و افقی که در گردشگری 
همدان ترسیم کرده ایم نیازمند نقشه راه هستیم چرا که 

بدون آن نمی توانیم در مسیر درستی حرکت کنیم.
وی با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری درباره تاریخ 
۳۰۰۰ ساله همدان، بیان کرد: در دیداری که هفته 
گذشته اعضای کنگره هشت هزار شهید همدان با مقام 
معظم رهبری داشتند ایشان به تاریخ و تمدن همدان 
اشاره داشتند و همدان را دارای یک فرهنگ با عظمت 
دانستند که در طول فرازهای مختلف تاریخ و همچنین 
پس از انقلاب به ویژه دوران هشت سال دفاع مقدس در 

کشور درخشیده است.

وی تاکید کرد: بر همین اساس باید فرمایشات مقام معظم 
رهبری درباره تاریخ همدان رهنما و روشنگر مسیری باشد 
که بتوانیم از هزار و ۹۰۰ اثر تاریخی و طبیعی این استان 

به نحو احسنت بهره برداری کنیم.
وی خواستار توجه به ظرفیت های فراوان همدان در حوزه 
گردشگری شد و گفت: هگمتانه و غارعلیصدر دوبال توسعه 
صنعت گردشگری در همدان هستند که در دنیا مانند 
ندارند اما ما نتوانستیم آنچنان که باید از این دو موهبت 

در گردشگری همدان استفاده کنیم.
مقام عالی دولت خواستار بهره مندی و استفاده متوازن 
از ظرفیت های گردشگری استان همدان شد و عنوان 
کرد: با کمک جوامع محلی و مسئولان استان همدان باید 
بومگردی و گردشگری طبیعی در ۹۰۰ روستای دارای 

پتانسیل گردشگری همدان تقویت شده و ارتقا پیدا کند.
استاندار همدان همچنین اعلام کرد: با شرایط موجود در 
آب که کشاورزی و صنعت را تحت تاثیر قرار داده لازم 
است مسیر توسعه اقتصادی همدان به سمت گردشگری 

کند. تغییر 
قاسمی فرزاد افزود: این بدان معنا نیست که کشاورزی را 
مردود و نابود کنیم بلکه در کشاورزی باید به سمت تغییر 
الگوی کشت و در صنعت به سمت صنایع هایتک حرکت 
کنیم و اولویت را نیز در فعالیت های اقتصادی به سمت 

صنعت گردشگری سوق دهیم.
وی کنار گذاشتن یاس و ناامیدی را نخستین گام در توسعه 
گردشگری همدان دانست و گفت: مقایسه با استان های 
دیگر که در گردشگری پیشرفت کرده اند اگر منجر به رشد 
شود خوب است اما همدان چیزی از استان های سرآمد در 
گردشگری کشور کم ندارد بلکه به استناد حرف محققان و 
کارشناسان این استان بهترین نقطه گردشگری کشور است 

که هزاران سال قدمت دارد.
مقام عالی دولت در استان همدان همچنین بیان کرد: 
دولت نقش پشتیبانی دارد و توسعه اصلی گردشگری به 

دست بخش خصوصی است.
قاسمی فرزاد خواستار مشارکت مردمی بیشتر در صنعت 

گردشگری همدان شد و گفت: لازم است در معرفی همدان 
راهنمایان و دفاتر خدمات گردشگری ورود جدی تری 

باشند. داشته 
وی به دو شهر جهانی سفال لالجین و مبل و منبت ملایر 
اشاره کرد و افزود: نباید از ظرفیت و پتانسیل های وجود 
غافل شویم و در گردشگری همدان دچار فرصت سوزی 

شویم.
این مقام مسئول همچنین با قدردانی از فعالیت و خدمات 
دستگاه های اجرایی مختلف برای مهیا کردن مطلوب شهر 
و زمینه ورود ارزیاب یونسکو برای ثبت جهانی هگمتانه 
گفت: دست پاکبان ها را برای تمیزی زیبا منظر شهر 

همدان می بوسم.
قاسمی فرزاد عنوان کرد: بعد از اقدامات انجام شده در شهر 
برای تسهیل مسیر جهانی شدن هگمتانه در چند برنامه 
ای که با محوریت میدان مرکزی شهر برگزار شده از فضا و 
آراستگی محوطه لذت بردم و به دستگاه های متولی تاکید 

کرده ام این شرایط همیشگی باشد  و حفظ شود.
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نقشه‌راه‌گردشگری‌همدان‌تا‌‌۲ماه‌آینده‌آماده‌می‌شود

سیاست روز-شاهرود  - علیرضا رحیمیان- رضا نقی زاده 
رییس اداره امور عشایر شهرستان شاهرود گفت :

با تلاش همکاران خدوم اداره امور عشایر شهرستان 
شاهرود و حمایت دولت خدمتگزار مردمی در هفته 
دولت سال ۱۴۰۲ تعداد ۸ پروژه عمرانی با اعتبار 
۲۳۰۹۳ میلیون ریال در حوزه های تامین آب مناطق 
عشایری و نگهداری ، مرمت و ساخت ابنیه در محورهای 
عشایری سطح شهرستان به بهره برداری رسید و تقدیم 
جامعه زحمتکش و مولد عشایر گردید . قابل ذکر است 
میزان اعتبارات هزینه شده بابت پروژه های ۱۴۰۱ و 
۱۴۰۲ نسبت به دو سال ۱۴۰۰ و ۱۳۹۹ رشد ۴6۵ 
درصدی و تعداد پروژه های افتتاح شده سالهای ۱۴۰۱ 
و ۱۴۰۲ نسبت به دو سال ۱۴۰۰ و ۱۳۹۹ رشد ۳6 

درصدی داشته است. 
نقی زاده در ادامه افزود :به مناسبت گرامیداشت هفته 
دولت و یاد و خاطره شهیدان والامقام دولت  ، رجایی 
و باهنر میز خدمت و ملاقات چهره به چهره مدیران 

دستگاههای اجرایی در معیت معاون محترم استاندار و 
فرماندار ویژه شهرستان شاهرود با مردم فهیم وولایت 
مدار در دومین روز ازهفته دولت ۱۴۰۲ در محل 
برگزاری نماز عبادی سیاسی جمعه و  برگزار گردید. در 
این نشست اداره امور عشایر شهرستان شاهرود نیز جهت 
پاسخگویی به درخواست عشایر عزیز حضور داشتند . 
رییس اداره امور عشایر شهرستان شاهرود گفت: با بهره 
برداری  از پروژه  احداث منبع ذخیره آب چاه عمیق  
عشایری بیارجمند  با اعتبار 666۴ میلیون ریال در هفته 
دولت سال ۱۴۰۲ که به عنوان آخرین فاز از تکمیل 
پروژه حفر و تجهیز چاه عمیق تامین آب شرب دام مسیر 
کوچ و مناطق ییلاقی وقشلاقی بیارجمند  می باشد یکی 
از دغدغه های مهم در راستای تامین به موقع آب مورد 
نیاز دامداریها و مناطق عشایری بخش بیارجمند  مرتفع 
گردید . ضمنا  بابت  اجرای کل پروژه مذکور شامل ) 
حفاری و لوله گذاری چاه عمیق به همراه تامین برق 
، دیوارکشی محوطه و ساخت منبع ذخیره ۳۰۰ متر 
مکعبی ( از ابتدای شروع عملیات اجرایی در سال ۱۴۰۰ 
تا هفته دولت ۱۴۰۲ مبلغ ۳۰۰۰۰ میلیون ریال هزینه 

گردیده است . 
لازم به ذکر است اداره امور عشایر شهرستان شاهرود 
در سال ۱۴۰۱ تا کنون بالغ بر ۵۲ میلیون لیتر آب را 
به مناطق ییلاقی و قشلاقی و مسیر های کوچ عشایر 
حمل نموده که از ابتدای انقلاب اسلامی تا کنون بی 

سابقه بوده است .  

رشد چشم گیر و افزون بر  ۴65 درصدی میزان اعتبارات پروژه های عمرانی 
افتتاح شده سازمان امور عشایری شهرستا ن شاهرود 

زینب جوادی- قزوین- سینا جمشیدی معاون حفاظت و 
بهره برداری شرکت آب منطقه ای قزوین گفت: با اقدامات 
صورت گرفته توسط گروه انسداد این شرکت از سال ۹۸ 
تاکنون با همراهی دستگاه قضا و نیروی انتظامی کلیه 

چاههای فرم ۵ شهرستان قزوین پر و مسلوب المنفعه شد.
سینا جمشیدی معاون حفاظت و بهره برداری این شرکت 
با اعلام این خبر اظهار داشت: تعداد ۱۵۴ حلقه چاه فرم 
۵ شناسایی و ثبت شده در بانک های اطلاعاتی شرکت 
آب منطقه ای قزوین که پس از بررسی های صورت گرفته 
در کمیسیون های تخصصی مشمول قانون تعیین تکلیف 
چاههای آب فاقد پروانه نشدند، پس از اخذ احکام قضایی از 
سال ۹۸ تاکنون پر و مسلوب المنفعه شده و بدین ترتیب 
پرونده چاه های فرم ۵ شهرستان قزوین بسته شد.جمشیدی 
افزود: با این اقدام زمینه صرفه جویی حدود ۲۳ میلیون 
مترمکعب آب در سفره های آب زیرزمینی فراهم گردید.
معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای قزوین 
در خصوص چاه های فرم یک نیز تصریح کرد: طی همین 
بازه زمانی از مجموع 77 حلقه چاه فرم یک موجود در سطح 
شهرستان قزوین تعداد 6 حلقه چاه پر و مسلوب المنفعه و ۳۰ 
حلقه چه نیز مشمول دریافت پروانه بهره برداری شده است.                                                                                               
این مقام مسئول اضافه کرد: در دوره زمانی یاد شده علاوه 
بر انسداد چاههای فرم ۵ و تعیین تکلیف چاه های فرم یک 
تعداد ۱۹۲ حلقه چاه غیرمجاز جدیدالحفر نیز کشف که با 
انجام اقدامات قضایی و همراهی نیروی انتظامی این تعداد 
چاه نیز با حجم صرفه جویی ۲.۵ میلیون مترمکعب پر و 

مسلوب المنفعه گردید.

پایان عملیات انسداد چاههای 
فرم 5 شهرستان قزوین

مرکزی- سرپرست شهرداری اراک بر لزوم اجرای دقیق 
موازین HSE در تمام پروژه ها و فعالیت های پیمانکاری 
در راستای کاهش حوادث و بیماری های شغلی، همچنین 
پیشگیری از حوادث شهروندی در شهر، تاکید کرد. مجتبی 
قاسمی در جلسه شورای عالی حفاظت فنی و بهداشت کار 
شهرداری اراک که با حضور معاونان و مدیران شهرداری 
برگزار شد اظهار کرد: کوتاهی در بحث ایمنی و بهداشت 
از سوی مسئولان HSE پذیرفتنی نیست. وی افزود: ایمنی 
یکی از موضوعات بسیار جدی در همه کلان شهرها، دستگاه ها 
و سازمان هایی است که ضریب ریسک بالایی دارد. سرپرست 
شهرداری اراک خاطرنشان کرد: بر اساس قانون، دستگاه ها 
موظف هستند واحد HSE را برای نظارت بر حسن اجرای 
اقدامات، تأمین سلامت کارکنان، پیمانکاران و محیط کار 
ایجاد کنند. قاسمی تصریح کرد: مبحث HSE در خدمات 
شهری، موضوع جدیدی است که تاکنون به آن پرداخته 
نشده است و رعایت نکردن HSE فردی می تواند منجر به 
وقوع بحران در ابعاد بزرگ تر در محیط شهری شود یا نتیجه 
نداشتن عملکرد صحیح یکی از ارگان های مرتبط با مدیریت 
شهری باشد که ایجاد نهاد یا ارگان نظارتی دقیق می تواند از 
بروز چنین اتفاقی جلوگیری کند. وی دستورالعمل های ارائه 
شده از سوی مدیریت بحران کشور را بسیار مناسب ارزیابی 
کرد و گفت: مباحث مورد نیاز در مقوله HSE شهری را نیز 
می توانیم در این دستورالعمل بگنجانیم و از طریق شهرداری ها 
زمینه اجرایی شدن آن را پیگیری کنیم و نهاد نظارتی برای 
آن در نظر بگیریم تا سایر ارگان های دخیل در مقوله ایمنی، 
سلامت و زیست محیطی شهری با هماهنگی شهرداری شرح 

وظایف خود را بدانند و اقدامات لازم را لحاظ کنند.

کوتاهی در زمینه ایمنی و بهداشت از 
سوی مسئولان HSE پذیرفتنی نیست

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260307005001936 مورخه 10 / 
03 / 1402 هیات به شماره کلاسه 644-1401 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد حسن زاده فرزند حسن 
بشماره شناسنامه 1 در ششدانگ یک باب انباری به مساحت 
160.61 متر مربع از پلاک شماره 3 فرعی از 129 - اصلی واقع 
در اراضی ملکش خراسان شمالی بخش 2 حوزه ثبت ملک منطقه دو 
بجنورد از محل مالکیت ثبتی سکینه و مهری ملکشی فرزندان امان 
الله تایید محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 01 / 07 / 1402
تاریخ انتشار نوبت دوم: 16 / 07 / 1402

علی اوسط رستمی
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 ،  1402603070050004719 شماره  رای  برابر 
مورخ   140260307005004715  ،  140260307005004716
1402/06/07 هیات 435-1402 و 434-1402 و 1402-436 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شایان رحمانی فرزند بابا 
بشماره شناسنامه 0670015652 و آقای اشکان رحمانی فرزند بابا 
به شماره ملی 0670185371 و آرین رحمانی فرزند بابا به شماره 
ملی 0670943010 هر کدام در دو دانگ مشاع از ششدانگ یکقطعه 
باغ به مساحت 2401/43 متر مربع از پلاک 86 فرعی از 123 اصلی 
واقع در اراضی میرزاحسنلو بخش دو بجنورد خریداری از مالک رسمی 
آقای حسن و رحیم رحمانی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/16

شناسه آگهی : 1571342
علی اوسط رستمی
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
بافت کاران و به عنوان نماینده هیات بستانکاران در نظر دارد نسبت به فروش حق 
انتفاع عرصه ، اعیانی و ماشین آلات، تجهیزات و تاسیسات شرکت ورشکسته مذکور به 
نشانی آمل -شهرک صنعتی امام زاده عبد الله فاز یک را از طریق مزایده و با شرایط 
ذیل در تاریخ 1402/08/17 روز چهارشنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور 
ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره 

دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول اقدام نماید.
الف: مشخصات عرصه و اعیان به شرح ذیل:

محل شرکت مشتمل بر حق انتفاع  قطعه B20 موضوع قرارداد شماره 10910 
مورخ 1376/11/13 به متراژ 1015 متر مربع می باشد.  و اعیانی مطابق با نظریه 
کارشناسی به شرح ذیل می باشد : 1-سالن تولید : سوله با اسکلت فلزی به مساحت 
559 متر مربع . 2- سوله جانبی : در دو طرف سوله اصلی به مساحت 277 متر مربع با 
اسکلت فلزی . 3- ساختمان اداری : در دو طبقه با مساحت 120/36 متر مربع ؛ طبقه 

همکف شامل سالن غذاخوری کارکنان و انبار ، طبقه دوم شامل بخش مدیریت.
ب: ماشین آلات، تجهیزات و تاسیسات شامل:

1-دستگاه بافندگی غدیر G6100 ایرانی تعداد 9 دستگاه 2-دستگاه بافندگی 
سولزی F2001 سوئیسی تعداد 7 دستگاه 3-دستگاه چله پیچی ایران تعداد 1 دستگاه 

4-دستگاه بازدید پارچه تعداد 1 دستگاه 5-دستگاه تابلو برق تعداد 1 دستگاه.
شرایط شرکت در مزایده:

1.قیمت پایه مزایده حق انتفاع عرصه و اعیان طبق نظر کارشناس رسمی 
دادگستری مبلغ 68،000،000،000 ریال و قیمت پایه مزایده ماشین آلات و اموال و 
تجهیزات و تاسیسات مبلغ 7،050،000،000 ریال جمعاً مبلغ 75،050،000،000 ریال 
برآورد گردیده است. هزینه مربوط به مزایده )بجزء مالیات نقل و انتقال و سایر دیون 
مورد مزایده که به عهده فروشنده است( به عهده طرفین است. 2. پیشنهاددهندگان 
باید قبلاً 5% قیمت جمع پایه مزایده را به حساب جاری شماره 0112245358007 به 
نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد 
خود نمایند. 3. پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده 
شرکت ورشکسته بافت کاران ،مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی 
پاکت تا ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/08/17 به اداره تصفیه امور 
ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره 
دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول تسلیم نمایند. 4. پیشنهادات در ساعت 10 
صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد 
آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در 
رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد 
سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد. 5. برنده مزایده باید 
ظرف مدت حداکثر سه ماه پس از جلسه مزایده بقیه ثمن معامله )قیمت پیشنهادی( را 
به حساب اداره تصفیه واریز  نماید. )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 
100% قیمت پیشنهادی خواهد بود( 6. چنانچه پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگیرد 
مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد 
مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران 
و ورشکسته ضبط می گردد. 7. مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام تشریفات انتقال 
سند از جمله شهرداری، اداره ثبت، امور مالیاتی و تامین اجتماعی و غیره به عهده خریدار 

می باشد.
امین فلاح

معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
پاک مهر کاران توانا و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد نسبت به فروش 
یک دستگاه سواری سمند مدل 1388 به شماره انتظامی  143 ج 36 ایران 82 متعلق 
به شرکت ورشکسته مذکور از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ  1402/7/30 
روز   یک شنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری 
، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری ، طبقه اول ، 

واحد یک اقدام نماید.
الف: مشخصات اموال : یک دستگاه سواری سمند  مدل 1388 به شماره انتظامی  

143 ج 36 ایران 82
ب: شرایط شرکت در مزایده:

فروش نقدی است و قیمت پایه مزایده مبلغ 1،820،000،000 ریال   )1
برآورد گردیده است و هزینه مربوط به جابه جایی خودرو مذکور به عهده خریدار است. 
2( پیشنهاددهندگان باید قبلاً 10% قیمت پایه مزایده را نقداً به حساب جاری شماره 
0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران 
واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3( پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر شده و با 
ذکر جمله مربوط به مزایده خودرو مزدا شرکت ورشکسته پاک مهر کاران توانا مشخصات 
کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 9 صبح روز یک  شنبه مورخ 
1402/7/30 به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش 
خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد یک تسلیم نمایند. 
4( پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه 
مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را 
پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به 
پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده 
نخواهد شد )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی 
خواهد بود( 5( چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت 
وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام 
خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 6( جهت 
بازدید از خودرو مذکور یک هفته قبل از تاریخ مزایده با شماره 01133323459 

تماس حاصل نمائید.
دکتر امین فلاح

معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قاهنون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260301024002646 مورخ 1402/6/15 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم فریده مصطفوی فرزند اله وردی شماره شناسنامه 
2۸30 صادره از رزن در ششدانگ یک باب خانه مسکونی به مساحت 72/51 
متر مربع از پلاک 1۸4 فرعی از 116 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری 
بموجب مبایعه نامه عادی از ورثه مرحوم ماشاء ا... رحیمی محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
 م الف/ 647 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/7/16
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/۸/1

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم زهرا حسنی به وکالت از آقای رامین شیردلان)وکالت 
شماره ۸4736 دفترخانه 131 مشهد( به استناد 2 برگ استشهادیه گواهی 
امضا شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت 
اول به این اداره مراجعه و مدعی است سند پلاک 6091 فرعی از 4 اصلی 
بخش 09 مشهد به علت سهل انگاری مفقود شده و لذا با بررسی سیستم 
جامع املاک و پرونده الکترونیک معلوم گردید مالکیت رامین شیردلان 
فرزند جواد دارای شماره ملی 0061270997 مالک دو سهم مشاع از نه 
سهم اعیان با شماره مستند مالکیت 140125390007732093 تاریخ 
1401/07/19 موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 243033 سری 
ج سال 01 با شماره دفتر الکترونیکی 140220306004011609 ثبت 
، سند صادر و تحویل گردیده است. لذا به استناد مفاد ماده 120 آیین 
نامه قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد 
خود میباشد ،بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی 
خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره 
تسلیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر 
و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت 
به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.م/

الف 1602
بشیر پاشائی 
رییس ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد مقدس 

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای ابراهیم نیکو قدم رودی وکیل آقای هوشنگ صالحان 
برابر وکالت نامه 27906-1400/11/9 دفتر 243 مشهد به استناد 2 
برگ استشهادیه گواهی امضا شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت 
سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و مدعی است سند پلاک 
53733 فرعی از 2۸16۸ فرعی از 4 اصلی بخش 09 مشهد به علت جابجایی 
مفقود شده است با بررسی سیستم جامع املاک معلوم شد ششدانگ اعیان 
سند مالکیت ذیل دفتر الکترونیک 140020306004009۸35 بنام 
هوشنگ صالحان ثبت و سند مالکیت بشماره 623011- د/91 صادر و 
تسلیم شده است . سیستم جامع املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا 
به استناد مفاد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و 
متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا 
مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ،بایستی ظرف مدت ده روز از 
تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا 
سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم 
وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت 
یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به 

متقاضی اقدام خواهد شد.م/الف 1601
بشیر پاشائی
رییس ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد مقدس 

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم بی بی فاطمه سید حسنیان مزدور به استناد 2 
برگ استشهادیه گواهی امضا شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت 
سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و مدعی است سند 
مالکیت پلاک 736۸2 فرعی از 2۸16۸ فرعی از 4 اصلی بخش 9 مشهد 
به علت جابجایی مفقود شده است با بررسی سیستم جامع املاک معلوم 
شد ششدانگ برابر سند انتقال قطعی 40477- 99/۸/11 دفتر 173 
مشهد به بی بی فاطمه سید حسنیان مزدور منتقل که سند مالکیت به 
شماره سریال 21۸467 الف/99 صادر و تسلیم شد. سیستم جامع 
املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد مفاد ماده 120 آیین نامه 
قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به 
ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود 
میباشد ،بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی 
خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره 
تسلیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر 
و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت 
به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد 

شد.م/الف 1603
بشیر پاشائی
رییس ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد مقدس 

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260329010002594 مورخ 1402/07/5 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای / خانم پریساسادات سید 
اردکانی  فرزند سید علی    بشماره شناسنامه31۸00صادره از تهران      در 
ششدانگ یک باب انبار  بمساحت 212.70متر مربع قسمتی از پلاک 3902و  
3901 اصلی  از یک  اصلی  واقع  در بخش یک شاهرود خریداری مالک 

مشاع       محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :     16 /1402/07
انتشارنوبت دوم   :   1402/0۸/01

شناسه آگهی 15۸04۸1
حمیدرضا حسین پور
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260329010002426 مورخ 22 /1402/06 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود تصرفات 
مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای/خانم عبدالحسین عزیزی     فرزندغلامحسین     
بشماره شناسنامه 11   صادره ازشاهرود     در ششدانگ یک قطعه باغ     
بمساحت 4036 متر مربع قسمتی از پلاک  32  فرعی از 50 اصلی  واقع در 
دهملا  بخش 2  شاهرود خریداری از ورثه غلامحسین عزیزی    محرز گردیده 

است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد 
شناسه آگهی 1571629

انتشارنوبت اول  :1402/7/01
انتشارنوبت دوم  :1402/7/16

حمیدرضا حسین پور 
سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

گزارش


